Ignorat. Ignorat uum dñm dicebunt. quia quando esse uentauit nesciebunt. Hoc tamen sciebunt. quod regnū eis non esset finiendū. sed Insciu sacerdos permansum. Ignorat sacerdos qui pontificatus aenebuit sup cunctos sacerdotess idolorum. In predictatu urbe uocabulo si- qüebatur. cū ad remundu au- ud templū uenisse Iouis cū omni pplo ciuitatis. locutus est ad eū demon cū illud funum qui consecratus erat. Scius qui ex egressu sum ubi huc urbe p̄quendū eb̄tū hominem ultu murinas pueras huc aduentauit. qui omni nřa de- cimi p̄cipiens menu. unum dñm lube coli qui celū condidit eternū. Sacerdos dixit. Nam ille eb̄teus? Demon dixit. Mucius uocatur. Sacerdos dixit uolouem. uaq̄id uos eu ametis. quos deos esse credim. Demon respondit. Quid amicus dei om̄i poteris. etenq; cū illo pergunta uangelū ad h̄o depunctata duodecim ad sui custodiū. Postquam enim deuinq̄ochū cū principe ap̄stolorū uenia. uinū non bibiat nisi Inholocuus at dñi. cuītē non comediat. li pū. non induit. bulnes non est usus. Verbu ociosu uanisum nobenqu non solū non loquitur. sed nec audire cupit. Semperum In- ote eis laudes dei om̄i poteris resonaria. Aquicquid dñi suum

postulat. ubiq̄ illu audita- at consequitur. Sacerdos latū dixit uolouem. Dñu nřa benedicatu. cū magno quidio ublpsō uenu est Inpace. Demon dixit. Non sit illa benedicatu. ut temp maledicatu. Sacerdos dixit. Ego cū om̄i pplo hulus ciuitatis. lassus sū ei obuiū uenire. Ad propinquitate uum mucionu benedicatu. ac Ingre- dienti ciuitate. perferunt conatu cū seniores pp̄li. Ged- ferunt ei om̄u uerba que ub- loue audierunt. Tunc uoca- bia ad se nobilis benedicatu primū idolorū pontifice. ex- p̄cepit ei uaq̄estā p̄om̄u tem- plū idolorū. diminutam eu- confingens excepit deo Ignor- at. Babtizatu siem fuit uen- teturibilis benedicatu. usci- mo p̄esule mucius. cū om̄ib; se comitancib; equitib; duob; milib; occangentis. Inatoſens uum ciuitatis. conuocabia ad se cunctū suū exercitium p̄piuorū adixit ei. Obscenū rogo dei clementiū. ualuxau p̄missū elec̄i sui mucius. dñm m̄m Incolomiau resi- tuere dignatus. Hec dicens p- uenia uolectū eis. & Inposito super eū buculo beutissimi uici- cas mucius. membra que conatq;one nrauit. ac uaq- su febris compagine furunc- suacatu. & amplio efficiun- tur ac si nunquā fuissent pro- priu uirtutat p̄tuuntur. Tunc

Ipse prefatus comes siq[ue]batur
cū mulatu apparuitu. pplo iud-
icatu p[ro]uenia[m] m[ar]ciu[m]. u[er]o
ub[er] ipso facti b[ea]tissimatis ac-
cipere merita regeneracione.
cū omib[us] suis sequucib[us]. copio-
su p[re]cū exq[ui]tu[m] xp[er]tia illi
referens protocollos sibi diu-
niatis celestib[us] beneficis.